DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DAS
CONSTRUÇÕES SOCIAIS SOBRE A VIVÊNCIA DA SEXUALIDADE: UM OLHAR PARA
ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de BEATRIZ TEMOTEO SILVA, ELIANE
VIANA CARDOSO, GABRIEL ROEL ELIAS CARVALHO, LARISSA MARTINS TOSTA,
SIMONE ACRANI, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110446

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110446